
Stránka 1 z 5 
 

LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM UŽIVATELEM 

pro užití software a výrobků obsahujících software poskytovaných společností Bohemian 

Technology Group s.r.o., IČO: 04281292, sídlem: Obecní 129, 251 62 Louňovice   

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tato licenční smlouva ve formě obchodních podmínek (dále jen „EULA“) stanoví v souladu s 

§ 1751 odst. 1 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ“), oprávnění a podmínky k užití Software 

definovaného v odst. 2 tohoto článku pro koncové uživatele.  

1.2. Bez licence udělené touto EULA nelze Software žádným způsobem užívat. 

1.3. Softwarem ve smyslu této EULA je počítačový program, který je autorským dílem dle § 2 

odst. 2 AZ a dále případná autorská díla, která s takovým PC programem souvisí a jsou 

společně s ním součástí softwarového produktu dodávaného Poskytovatelem Nabyvateli. 

Softwarem ve smyslu této EULA je pouze takový PC program / autorské dílo, k němuž 

vykonává autorská práva Poskytovatel a k jehož zhotovení došlo na objednávku u 

Poskytovatele, ať již přímo či prostřednictvím webových stránek www.boteg.cz, nebo který 

je jako součást výrobků či samostatně prodáván prostřednictvím e-shopu shop.boteg.cz 

(dále jen „Software“). 

1.4. Smluvními stranami této EULA jsou Poskytovatel a Nabyvatel licence dle odst. 3 a 4. 

1.5. Poskytovatelem licence je obchodní společnost Bohemian Technology Group s.r.o., IČO: 

04281292, sídlem: Obecní 129, 251 62 Louňovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedenému 

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 245288 (dále jen „Poskytovatel“). 

1.6. Nabyvatelem licence je fyzická nebo právnická osoba, která pořídí Software od 

Poskytovatele, a to buď individuálně „na zakázku“ prostřednictvím webových stránek 

www.boteg.cz nebo prostřednictvím e-shopu shop.boteg.cz (dále jen „Nabyvatel“). 

1.7. Zařízením dle EULA se rozumí jakýkoli hardware, na který je možno Software nainstalovat, 

může jím být, v závislosti na povaze Software, např. osobní počítač, notebook, pracovní 

stanice, palmtop, smartphone, ruční nebo jiné elektronické zařízení. 

  

2. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

2.1. K uzavření EULA dochází okamžikem, kdy je Nabyvateli doručeno přijetí jeho objednávky 

Software či výrobku nebo služby, které obsahují Software, ze strany Poskytovatele. 

2.2. V případě objednávky Software či výrobku jej obsahujícího přes e-shop dochází mezi 

Poskytovatelem a Nabyvatelem nezávisle na EULA zároveň k uzavření kupní smlouvy. 

2.3. V případě objednávky Software individuálně „na zakázku“ u Poskytovatele dochází mezi 

Poskytovatelem a Nabyvatelem nezávisle na EULA zároveň k uzavření smlouvy o dílo. 

 

3. LICENCE 

3.1. Poskytovatel touto smlouvou uděluje Nabyvateli licenci ve smyslu § 2358 a násl. NOZ, 

spočívající v oprávnění k instalaci a užívání Software v rozsahu stanoveném tímto článkem. 

Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli licenční odměnu dle čl. 4 EULA. Vzhledem 

http://www.boteg.cz/
http://www.boteg.cz/


Stránka 2 z 5 
 

k tomu, že Poskytovatel je právnickou osobou, neuplatní se ve vztahu Poskytovatele a 

Nabyvatele režim zaměstnaneckého díla ve smyslu § 58 AZ. 

3.2. Licence se vztahuje také na veškerou uživatelskou dokumentaci týkající se Software, 

dodanou Poskytovatelem, tj. zejména popis Software a jeho vlastností (specifikaci), popis 

ovládání, popis operačního prostředí, v němž se Software používá, návod na použití nebo 

instalaci Softwaru nebo jakýkoliv popis správného používání Software. 

3.3. V případě Software, který je jako součást výrobků či samostatně prodáván prostřednictvím 

e-shopu, je Licence nevýhradní. Poskytovatel je sám oprávněn k výkonu oprávnění užít 

Software, jakož i poskytnout stejnou licenci k užití Software dle této smlouvy třetí osobě. 

V případě vytvoření Software na zakázku je Licence pro Nabyvatele výhradní. 

Poskytovatel není oprávněn poskytnout stejnou licenci k užití Software třetí osobě; je však 

oprávněn sám užít Software, a to v rozsahu nutném k případné uživatelské podpoře, 

opravám, úpravám a případným dalším požadavkům Nabyvatele v rámci plnění povinností 

vyplývajících ze smluvního vztahu s Poskytovatelem. 

3.4. Licence je nepřenositelná. Bez výslovného písemného souhlasu Poskytovatele nelze udělit 

podlicenci ani licenci postoupit. Nabyvatel nemá na takový souhlas nárok. 

3.5. Nabyvatel není povinen licenci využít, tím však není dotčena povinnost v případě uzavření 

této smlouvy zaplatit licenční odměnu. 

3.6. Licence je udělena celosvětově, Software lze užívat na území kteréhokoli státu. 

3.7. Nabyvatel je oprávněn instalovat a užívat Software pouze na svých vlastních zařízeních nebo 

na zařízeních, které jsou pod jeho kontrolou. Není-li mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem 

individuálně ujednáno jinak, je Nabyvatel oprávněn užívat Software pouze na jednom 

zařízení a pouze přes jeden uživatelský účet.   

3.8. Licence je časově omezená. V případě koupě výrobku obsahujícího Software je licence 

udělena ode dne zaplacení celé kupní ceny výrobku, a to na dobu existence výrobku, nebo 

na dobu trvání příslušných práv, která jsou předmětem licence – podle toho, co nastane 

dříve. V případě Software vytvořeného na zakázku je licence udělena ode dne zaplacení celé 

výše jednorázové licenční odměny nebo celé výše první splátky, a to na dobu trvání 

příslušných práv, která jsou předmětem licence. 

3.9. Nabyvatel je oprávněn užívat Software pouze k individuálně ujednanému účelu nebo 

k obvyklému účelu vzhledem k povaze a podstatě Software či výrobku, který jej obsahuje, 

vyplývající ze specifikace dodané Poskytovatelem v době uzavření EULA. Nabyvatel je 

oprávněn instalovat Software na pevný disk a ukládat jej do paměti zařízení, zobrazovat jej 

a pracovat s ním, aniž by porušoval čl. 3 odst. 11 EULA. 

3.10. Nabyvatel nesmí: 

3.10.1. Software jakkoli měnit, upravovat, doplňovat, přizpůsobovat, překládat,  

3.10.2. rozmnožovat (kopírovat) jej, rozšiřovat jeho originál ani rozmnoženinu,  

3.10.3. pronajímat, půjčovat, vystavovat, nijak sdělovat veřejnosti ani dále prodávat,  

3.10.4. využít Software za účelem tvorby či vývoje jiného software nebo na základě 

Software navrhovat nebo vytvářet odvozená díla,  

3.10.5. užívat Software k jakékoli činnosti, kterou by docházelo k porušení právních 

předpisů platných a účinných na území státu, kde je Software užíván, 

3.10.6. užívat Software bez bezpečnostního mechanismu dle čl. 8, je-li Poskytovatelem 



Stránka 3 z 5 
 

aplikován,  

3.10.7. použít jakékoliv zařízení, software nebo jiný prostředek s cílem obejít nebo 

odstranit jakoukoli formu ochrany proti kopírování použitou Poskytovatelem v 

souvislosti se Software, nebo používat Software s hardwarovým klíčem, 

autorizačním kódem, sériovým číslem nebo jiným zařízením na ochranu proti 

kopírování, které nebyly dodány Poskytovatelem, ani 

3.10.8. Software zpětně analyzovat, dekompilovat, převádět ze zdrojového kódu ani se 

jinak pokoušet odhalit zdrojový kód Softwaru, ani toto umožnit třetí osobě. 

Případné znalosti získané takovou ilegální analýzou, tj. např. znalosti o 

myšlenkách, postupech, struktuře, algoritmu ani použitých metodách, na nichž je 

Software založen nebo které obsahuje, nesmí Nabyvatel nijak využít, zejména ne 

k vývoji, zhotovení nebo k obchodnímu využití jiného počítačového programu, ani 

k jinému jednání ohrožujícímu nebo porušujícímu autorské či jiné právo a obchodní 

zájmy Poskytovatele, ani toto umožnit díky licenci dle EULA třetí osobě, a to i 

kdyby takové znalosti sám získal zpětnou analýzou při oprávněném užití Software 

dle EULA. O případných znalostech získaných takovou zpětnou analýzou je 

Nabyvatel povinen zachovávat mlčenlivost. Povinnosti dle tohoto odstavce platí i 

po skončení EULA či zániku licence.  

 

4. LICENČNÍ ODMĚNA 

4.1. Licence je úplatná. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí licence dle 

čl. 3 EULA licenční odměnu.  

4.2. Je-li Software součástí výrobku prodávaného Poskytovatelem prostřednictvím e-shopu, nebo 

je-li Software samotný prodáván Poskytovatelem prostřednictvím e-shopu, je licenční 

odměna zahrnuta v kupní ceně. 

4.3. V případě zhotovení Software individuálně na zakázku je licenční odměna součástí celkové 

ceny za dílo sjednané ve smlouvě o dílo. 

4.4. Licenční odměna nezahrnuje poplatky za údržbu ani opravy mimo režim práv z vadného 

plnění či záruky, ani poplatky za rozšíření či jakékoli aktualizace, upgrady či modifikace 

Software.  

 

5. INSTALACE A UŽIVATELSKÝ ÚČET 

5.1. Software vyžaduje instalaci. Není-li individuálně sjednáno jinak, Poskytovatel není povinen 

k instalaci. Nabyvatel je oprávněn instalovat Software výhradně podle návodu a na správně 

nakonfigurovaný počítač či jiné elektronické zařízení, splňující minimální technické 

požadavky uvedené v dokumentaci dle čl. 3 odst. 3 EULA. Nabyvatel není oprávněn 

instalovat Software na jiná zařízení než uvedená v čl. 3 odst. 4 EULA. 

5.2. Na zařízení, na které Nabyvatel Software instaluje, nesmí být nainstalovány žádné 

počítačové programy, technická vybavení nebo jakékoli jiné prvky, které by mohly Software 

nepříznivě ovlivnit. V opačném případě Poskytovatel neodpovídá za jakékoli tím případně 

vzniklé škody, včetně škod na Software, a není za takových okolností povinen k opravě ani 

dodání nového Software. 

5.3. Nabyvatel bere na vědomí, že Software vyžaduje pro jeho správné fungování připojení k 

internetu a v pravidelných intervalech se připojuje k serverům Poskytovatele nebo třetích 



Stránka 4 z 5 
 

osob a provádí potřebný sběr dat v souladu s podmínkami ochrany osobních údajů - dostupné 

zde https://shop.boteg.cz/podminky-ochrany-osobnich-udaju/. Za případné nesprávné 

fungování Software či škody vzniklé v důsledku absence internetového připojení v souvislosti 

s instalovaným Software Poskytovatel neodpovídá. 

5.4. Software může být dodán společně s licenčním hardwarovým klíčem, který je nositelem 

licence a chrání Software před nelegálním užitím. Je-li Software dodán s hardwarovým 

klíčem, Nabyvatel nese odpovědnost za zachování důvěrnosti licenčního klíče a za jeho 

případnou ztrátu či poškození. Ztráta klíče má pak za následek ztrátu licence. V případě 

poškození klíče je možnost vytvoření nového klíče za standardní cenu dle ceníku. Podmínkou 

je vrácení poškozeného klíče. Klíč je vázán na hardware daného zařízení, lze jej však na 

požádání bezplatně přesunout na jiné zařízení.  

5.5. Software může k řádnému užití vyžadovat registraci - vytvoření uživatelského účtu. 

Registrace se v takovém případě považuje za dokončenou, pokud Nabyvatel poskytne 

aktuální, úplné a přesné informace podle pokynů registračního formuláře, zvolí si své heslo 

a uživatelské jméno. Nabyvatel nese odpovědnost za zachování důvěrnosti hesla a informací 

o účtu a dále plnou odpovědnost za veškeré činnosti, které se v účtu odehrávají, a to i po 

skončení EULA/zániku licence.  

 

6. AKTUALIZACE 

6.1. Poskytovatel není povinen automaticky provádět aktualizace, upgrady ani jiné modifikace 

Software (dále jen „Aktualizace“). Tyto je možné s Poskytovatelem individuálně sjednat.  

6.2. V případě, že jsou aktualizace individuálně sjednány, může být pro poskytování aktualizací 

v souladu s podmínkami ochrany osobních údajů vyžadováno ověření platnosti licence 

pomocí licenčního klíče, včetně informací o zařízení, na němž je Software instalován. 

 

7. BEZPEČNOSTNÍ MECHANISMUS 

7.1. Poskytovatel si vyhrazuje právo zakomponovat do Software bezpečnostní mechanismus, 

jehož prostřednictvím sleduje užívání Software a ověřuje dodržování EULA, zejména 

maximální počet připojených zařízení. Tento bezpečnostní mechanismus může uchovávat 

data ohledně užívání Software, počtu pořízených kopií Software, jeho instalace, systému, v 

němž je nainstalován, a počtu přístupů k Software.  

7.2. Poskytovatel si dále vyhrazuje právo užívat pro účely kontroly přístupu k Software licenční 

autorizační klíč/mechanismus nebo hardwarový zámek.  

7.3. V případě zjištění jakýchkoli neoprávněných aktivit třetích osob v Software nebo v případě 

jakéhokoli narušení bezpečnosti, např. prolomení hesla, zneužití účtu apod. (dále jen 

„Bezpečnostní incident“) je Nabyvatel neprodleně po jeho zjištění povinen oznámit jej 

uživatelské podpoře, včetně zjištěné doby, povahy a následků Bezpečnostního incidentu. 

 

8. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

8.1. Poskytovatel neodpovídá za jakékoli neoprávněné užití Software Nabyvatelem ani třetími 

osobami ani za případné škody tím způsobené.  

8.2. Poskytovatel není povinen v případě poškození Software způsobeného činností Nabyvatele 

nebo třetích osob k jeho opravě ani k dodání nového Software. 

https://shop.boteg.cz/podminky-ochrany-osobnich-udaju/


Stránka 5 z 5 
 

8.3. Poskytovatel nenese odpovědnost za případný únik či ztrátu licenčního klíče nebo 

přístupových hesel, ani za případné škody tím způsobené. 

 

9. SKONČENÍ EULA, ZÁNIK LICENCE 

9.1. Je-li licence dle EULA časově omezena, zaniká uplynutím doby, na kterou byla udělena.  

9.2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět EULA bez výpovědní doby (bez ohledu na časový rozsah 

licence) v případě porušení kteréhokoli zákazu uvedeného v čl. 3 odst. 10 EULA a dále 

v případě včasného a řádného nenahlášení bezpečnostního incidentu. Výpověď je účinná 

dnem jejího doručení Nabyvateli. 

9.3. V případě prodlení Nabyvatele se splátkou licenční odměny zaniká licence dnem prodlení.  

9.4. V případě skončení EULA či zániku licence je Nabyvatel povinen neprodleně na vlastní 

náklady Software včetně všech případných záložních kopií a hmotného příslušenství vrátit 

Poskytovateli (v případě Software pořízeného jako součást výrobků či samostatně přes e-

shop) / Software, včetně veškerých jeho kopií a Dokumentace odstranit ze zařízení a zničit 

a písemně jejich zničení potvrdit Poskytovateli (v případě Software na zakázku). 

Poskytovatel je v případě skončení EULA/zániku licence oprávněn deaktivovat všechny 

příslušné uživatelské účty Nabyvatele v rámci konkrétního Nabyvateli licencovaného 

Software a zablokovat přístup k Software. Poskytuje-li Poskytovatel Software nebo 

související služby na svých serverech, je oprávněn v případě skončení EULA či zániku licence 

odstranit všechna Nabyvatelova data ze svých serverů. 

9.5. Skončením EULA končí platnost veškerých licencí udělených na základě EULA i platnost 

všech ostatních ujednání (s výjimkami uvedenými v tomto článku) a Nabyvatel je povinen 

okamžitě ukončit užívání Software, dokumentace a trvale ze svých zařízení vymazat veškeré 

jejich elektronické kopie. S výjimkami výslovně uvedenými jsou veškeré odměny uvedené 

v EULA nevratné, leda by Poskytovatel neposkytl ve lhůtě příslušné protiplnění. Skončení 

EULA nezprošťuje Nabyvatele případné povinnosti uspokojit všechny splatné pohledávky 

Poskytovatele, které je Nabyvatel povinen zaplatit z jiného důvodu v souvislosti se 

smluvním vztahem založeným EULA. Veškeré podmínky EULA, které mají na základě 

výslovného ustanovení nebo vzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po skončení EULA 

či zániku licence, zůstávají v platnosti a účinnosti i po skončení EULA/zániku licence. 

 

Toto znění EULA je účinné ode dne 16. dubna 2025   


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Tato licenční smlouva ve formě obchodních podmínek (dále jen „EULA“) stanoví v souladu s § 1751 odst. 1 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu se zákonem č. 121/2000 S...
	1.2. Bez licence udělené touto EULA nelze Software žádným způsobem užívat.
	1.3. Softwarem ve smyslu této EULA je počítačový program, který je autorským dílem dle § 2 odst. 2 AZ a dále případná autorská díla, která s takovým PC programem souvisí a jsou společně s ním součástí softwarového produktu dodávaného Poskytovatelem Na...
	1.4. Smluvními stranami této EULA jsou Poskytovatel a Nabyvatel licence dle odst. 3 a 4.
	1.5. Poskytovatelem licence je obchodní společnost Bohemian Technology Group s.r.o., IČO: 04281292, sídlem: Obecní 129, 251 62 Louňovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedenému u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 245288 (dále jen „Poskytovatel“).
	1.6. Nabyvatelem licence je fyzická nebo právnická osoba, která pořídí Software od Poskytovatele, a to buď individuálně „na zakázku“ prostřednictvím webových stránek www.boteg.cz nebo prostřednictvím e-shopu shop.boteg.cz (dále jen „Nabyvatel“).
	1.7. Zařízením dle EULA se rozumí jakýkoli hardware, na který je možno Software nainstalovat, může jím být, v závislosti na povaze Software, např. osobní počítač, notebook, pracovní stanice, palmtop, smartphone, ruční nebo jiné elektronické zařízení.

	2. Uzavření smlouvy
	2.1. K uzavření EULA dochází okamžikem, kdy je Nabyvateli doručeno přijetí jeho objednávky Software či výrobku nebo služby, které obsahují Software, ze strany Poskytovatele.
	2.2. V případě objednávky Software či výrobku jej obsahujícího přes e-shop dochází mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem nezávisle na EULA zároveň k uzavření kupní smlouvy.
	2.3. V případě objednávky Software individuálně „na zakázku“ u Poskytovatele dochází mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem nezávisle na EULA zároveň k uzavření smlouvy o dílo.

	3. Licence
	3.1. Poskytovatel touto smlouvou uděluje Nabyvateli licenci ve smyslu § 2358 a násl. NOZ, spočívající v oprávnění k instalaci a užívání Software v rozsahu stanoveném tímto článkem. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli licenční odměnu dle čl. 4...
	3.2. Licence se vztahuje také na veškerou uživatelskou dokumentaci týkající se Software, dodanou Poskytovatelem, tj. zejména popis Software a jeho vlastností (specifikaci), popis ovládání, popis operačního prostředí, v němž se Software používá, návod ...
	3.3. V případě Software, který je jako součást výrobků či samostatně prodáván prostřednictvím e-shopu, je Licence nevýhradní. Poskytovatel je sám oprávněn k výkonu oprávnění užít Software, jakož i poskytnout stejnou licenci k užití Software dle této s...
	3.4. Licence je nepřenositelná. Bez výslovného písemného souhlasu Poskytovatele nelze udělit podlicenci ani licenci postoupit. Nabyvatel nemá na takový souhlas nárok.
	3.5. Nabyvatel není povinen licenci využít, tím však není dotčena povinnost v případě uzavření této smlouvy zaplatit licenční odměnu.
	3.6. Licence je udělena celosvětově, Software lze užívat na území kteréhokoli státu.
	3.7. Nabyvatel je oprávněn instalovat a užívat Software pouze na svých vlastních zařízeních nebo na zařízeních, které jsou pod jeho kontrolou. Není-li mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem individuálně ujednáno jinak, je Nabyvatel oprávněn užívat Software...
	3.8. Licence je časově omezená. V případě koupě výrobku obsahujícího Software je licence udělena ode dne zaplacení celé kupní ceny výrobku, a to na dobu existence výrobku, nebo na dobu trvání příslušných práv, která jsou předmětem licence – podle toho...
	3.9. Nabyvatel je oprávněn užívat Software pouze k individuálně ujednanému účelu nebo k obvyklému účelu vzhledem k povaze a podstatě Software či výrobku, který jej obsahuje, vyplývající ze specifikace dodané Poskytovatelem v době uzavření EULA. Nabyva...
	3.10. Nabyvatel nesmí:
	3.10.1. Software jakkoli měnit, upravovat, doplňovat, přizpůsobovat, překládat,
	3.10.2. rozmnožovat (kopírovat) jej, rozšiřovat jeho originál ani rozmnoženinu,
	3.10.3. pronajímat, půjčovat, vystavovat, nijak sdělovat veřejnosti ani dále prodávat,
	3.10.4. využít Software za účelem tvorby či vývoje jiného software nebo na základě Software navrhovat nebo vytvářet odvozená díla,
	3.10.5. užívat Software k jakékoli činnosti, kterou by docházelo k porušení právních předpisů platných a účinných na území státu, kde je Software užíván,
	3.10.6. užívat Software bez bezpečnostního mechanismu dle čl. 8, je-li Poskytovatelem aplikován,
	3.10.7. použít jakékoliv zařízení, software nebo jiný prostředek s cílem obejít nebo odstranit jakoukoli formu ochrany proti kopírování použitou Poskytovatelem v souvislosti se Software, nebo používat Software s hardwarovým klíčem, autorizačním kódem,...
	3.10.8. Software zpětně analyzovat, dekompilovat, převádět ze zdrojového kódu ani se jinak pokoušet odhalit zdrojový kód Softwaru, ani toto umožnit třetí osobě. Případné znalosti získané takovou ilegální analýzou, tj. např. znalosti o myšlenkách, post...
	4. licenční odměna
	4.1. Licence je úplatná. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí licence dle čl. 3 EULA licenční odměnu.
	4.2. Je-li Software součástí výrobku prodávaného Poskytovatelem prostřednictvím e-shopu, nebo je-li Software samotný prodáván Poskytovatelem prostřednictvím e-shopu, je licenční odměna zahrnuta v kupní ceně.
	4.3. V případě zhotovení Software individuálně na zakázku je licenční odměna součástí celkové ceny za dílo sjednané ve smlouvě o dílo.
	4.4. Licenční odměna nezahrnuje poplatky za údržbu ani opravy mimo režim práv z vadného plnění či záruky, ani poplatky za rozšíření či jakékoli aktualizace, upgrady či modifikace Software.
	5. instalace a UŽIVATELSKÝ ÚČET
	5.1. Software vyžaduje instalaci. Není-li individuálně sjednáno jinak, Poskytovatel není povinen k instalaci. Nabyvatel je oprávněn instalovat Software výhradně podle návodu a na správně nakonfigurovaný počítač či jiné elektronické zařízení, splňující...
	5.2. Na zařízení, na které Nabyvatel Software instaluje, nesmí být nainstalovány žádné počítačové programy, technická vybavení nebo jakékoli jiné prvky, které by mohly Software nepříznivě ovlivnit. V opačném případě Poskytovatel neodpovídá za jakékoli...
	5.3. Nabyvatel bere na vědomí, že Software vyžaduje pro jeho správné fungování připojení k internetu a v pravidelných intervalech se připojuje k serverům Poskytovatele nebo třetích osob a provádí potřebný sběr dat v souladu s podmínkami ochrany osobní...
	5.4. Software může být dodán společně s licenčním hardwarovým klíčem, který je nositelem licence a chrání Software před nelegálním užitím. Je-li Software dodán s hardwarovým klíčem, Nabyvatel nese odpovědnost za zachování důvěrnosti licenčního klíče a...
	5.5. Software může k řádnému užití vyžadovat registraci - vytvoření uživatelského účtu. Registrace se v takovém případě považuje za dokončenou, pokud Nabyvatel poskytne aktuální, úplné a přesné informace podle pokynů registračního formuláře, zvolí si ...
	6. aktualizace
	6.1. Poskytovatel není povinen automaticky provádět aktualizace, upgrady ani jiné modifikace Software (dále jen „Aktualizace“). Tyto je možné s Poskytovatelem individuálně sjednat.
	6.2. V případě, že jsou aktualizace individuálně sjednány, může být pro poskytování aktualizací v souladu s podmínkami ochrany osobních údajů vyžadováno ověření platnosti licence pomocí licenčního klíče, včetně informací o zařízení, na němž je Softwar...
	7. bezpečnostní mechanismus
	7.1. Poskytovatel si vyhrazuje právo zakomponovat do Software bezpečnostní mechanismus, jehož prostřednictvím sleduje užívání Software a ověřuje dodržování EULA, zejména maximální počet připojených zařízení. Tento bezpečnostní mechanismus může uchováv...
	7.2. Poskytovatel si dále vyhrazuje právo užívat pro účely kontroly přístupu k Software licenční autorizační klíč/mechanismus nebo hardwarový zámek.
	7.3. V případě zjištění jakýchkoli neoprávněných aktivit třetích osob v Software nebo v případě jakéhokoli narušení bezpečnosti, např. prolomení hesla, zneužití účtu apod. (dále jen „Bezpečnostní incident“) je Nabyvatel neprodleně po jeho zjištění pov...
	8. Omezení odpovědnosti
	8.1. Poskytovatel neodpovídá za jakékoli neoprávněné užití Software Nabyvatelem ani třetími osobami ani za případné škody tím způsobené.
	8.2. Poskytovatel není povinen v případě poškození Software způsobeného činností Nabyvatele nebo třetích osob k jeho opravě ani k dodání nového Software.
	8.3. Poskytovatel nenese odpovědnost za případný únik či ztrátu licenčního klíče nebo přístupových hesel, ani za případné škody tím způsobené.
	9. SKONČENÍ EULA, Zánik licence
	9.1. Je-li licence dle EULA časově omezena, zaniká uplynutím doby, na kterou byla udělena.
	9.2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět EULA bez výpovědní doby (bez ohledu na časový rozsah licence) v případě porušení kteréhokoli zákazu uvedeného v čl. 3 odst. 10 EULA a dále v případě včasného a řádného nenahlášení bezpečnostního incidentu. Výpov...
	9.3. V případě prodlení Nabyvatele se splátkou licenční odměny zaniká licence dnem prodlení.
	9.4. V případě skončení EULA či zániku licence je Nabyvatel povinen neprodleně na vlastní náklady Software včetně všech případných záložních kopií a hmotného příslušenství vrátit Poskytovateli (v případě Software pořízeného jako součást výrobků či sam...
	9.5. Skončením EULA končí platnost veškerých licencí udělených na základě EULA i platnost všech ostatních ujednání (s výjimkami uvedenými v tomto článku) a Nabyvatel je povinen okamžitě ukončit užívání Software, dokumentace a trvale ze svých zařízení ...
	Toto znění EULA je účinné ode dne 16. dubna 2025

